
.. 

UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

aASINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N 2 .J <j :3 /87 

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante 
do OI MDE Nº 23/87, 

R E S O L V E 

Designar o Professor JOSS FORTES DO RÊco para exer -
cer a função de Chefe do Departamento de Medicina Especializada da 
Faculdade de Ciências da Saúde, a partir de 07.05.87. 

Bras11ia, /17 ' de maio de 1987. 

l�(}-
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

cc.: VRT/DECANOS/FSD/MDE/DRH/PES/SDP/ACS/SCA 

Ir. 


